
         Smlouva o provedení úklidových služeb     

Milena Trubačová, Smetanova 2117, 400 01  Louny, pracoviště Louny, Rybalkova 2377, IČO:  

46762400  dále jen zhotovitel,   

                                                                          a   

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01   

Ústí nad Labem, IČO: 71009183, zastoupená MUDr. Josefem Trmalem, Ph.D. dále jen objednavatel,  

uzavírají tuto                                           s m l o u v u 

 

I. Předmět plnění:  

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede úklidové práce dle požadavků objednatele 

specifikovaných v příloze Harmonogram prací, která je nedílnou součástí této smlouvy. Místo prací: 

územní pracoviště Louny, Poděbradova 749, Louny  

  

II. Opatření věcí potřebných k poskytnutí služeb:  

Zhotovitel se zavazuje, že dle požadavku klienta opatří věci potřebné k poskytnutí služeb. Náklady 

spojené s opatřením těchto věcí jsou zahrnuty do ceny služeb. Jedná se o: úklidové saponáty, toaletní 

mýdlo, toaletní papír.  

  

III. Doba provedení služeb:  

Služby sjednané touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést od 1.1.2003 každý pracovní den v týdnu 

mimo sobot, nedělí a svátků.  

Smlouva se sjednává na dobu   n e u r č i t o u.  

  

IV. Cena služeb:  

Cena poskytované služby je stanovena s ohledem na počet pracovních dnů v roce.  

Cena za služby dohodnuté touto smlouvou byla sjednána dohodou, se kterou byl objednavatel seznámen 

při uzavření smlouvy, a to částkou  6.300,- Kč/měsíc.  

Cena víceprací bude účtována dle platného ceníku. Sjednaná cena poskytnutých služeb je splatná vždy 

k poslednímu úklidovému dni daného měsíce na základě faktury.  

Dodavatel si vyhrazuje právo upravit ceny těchto služeb dle výše státem uznané inflace, a to pouze 1x 

ročně formou písemného dodatku ke smlouvě.  

  

V. Výpověď ze smlouvy:  

a) Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět písemně vždy k prvnímu dni 

následujícího měsíce po doručení výpovědi s výpovědní lhůtou tři měsíce bez uvedení důvodu. 

Výpověď počne běžet od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.  



b) Ukončení smlouvy okamžitou dohodou při neplnění povinností jedné nebo druhé smluvní 

strany.  

  

VI. Zrušení předešlých smluv:  

Touto smlouvou se ruší platnost smlouvy ze dne 30.5.1996 a dodatků ke smlouvě č. 1 až č. 9 sjednané s 

Okresní hygienickou stanicí Louny.  

  

Podepsáno v Lounech dne 10.2.2003  

  

  

  

  

……………………………………                                                ……..……………………………..  

             za zhotovitele                                                                                      za objednatele  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  



POŹADAVKY NA ÚKLID – HARMONOGRAM PRACÍ  
                                                       územní pracoviště Louny  

 

Úklidové prostory:  

Budova o 4 podlažích + suterén, celkem 18 místností, 5x sociální zařízení, chodby, schodiště.  

  

Specifikace běžného úklidu:  

Práce konané denně:  

1. utírání prachu postupně v každé kanceláři  

2. luxování  

3. vynášení košů  

4. vytření podlah  

5. mytí toalet, umyvadel  

6. otřít parapety  

7. zametání chodníku a v zimním období úklid sněhu z prostoru před domem 1x za den  

8. doplnit toaletní potřeby  

Práce konané 1x týdně:  

1. mytí dveří a rámů  

2. odstranění pavučin  

3. leštění prosklených ploch na nábytku  

4. výměna a praní ručníků a utěrek  

5. ošetřit nábytek  

Práce konané čtvrtletně:  

1. mytí oken  

2. praní záclon  

Práce konané pololetně:  

Čištění koberců (dle požadavků objednatele)  

 

Specifikace víceprací:  

tj. veškeré práce nad rámec dohodnutých služeb a pouze na základě dohody:  

- úklid po malířích a řemeslnících  

- čištění koberců více jak 2x ročně  

- v případě takovýchto, nad rámec smluvně dohodnutých prací, je započítána do měsíční ceny za služby, 

práce 1 prac. síly po dobu shodnou s dobou běžného úklidu, tj. 3 hod/smluvní den.  

- vícepráce po dobu delší jak běžný úklid, budou účtovány v cenách dle platného ceníku prací.  

  

V Lounech dne 10.2.2003  


